АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КОТОВСКА

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01.03.2018                                     г. Котовск                                            № 222

О внесении изменений в муниципальную программу города Котовска

Тамбовской области «Развитие физической культуры и спорта» на 2014-2020

годы, утвержденную постановлением администрации города от 05.12.2013

№3033 «Об утверждении муниципальной программы города Котовска

Тамбовской области «Развитие физической культуры и спорта» на 2014-2020

годы»

Администрация города постановляет:

1. Внести в муниципальную программу города Котовска Тамбовской

области «Развитие физической культуры и спорта» на 2014-2020 годы (далее

– Муниципальная программа), утвержденную постановлением

администрации города от 05.12.2013 № 3033 «Об утверждении

муниципальной программы города Котовска Тамбовской области «Развитие

физической культуры и спорта» на 2014-2020 годы, следующие изменения:

1.1. В строке «Объемы и источники финансирования муниципальной

программы» паспорта Муниципальной программы слова и цифры «61 877,5

тыс. рублей» заменить словами и цифрами «62 726,8 тыс. рублей»; слова и

цифры «13 376,5 тыс. рублей» заменить словами и цифрами «14 218,8 тыс.

рублей», абзац 2 в строке дополнить словами и цифрами «2018 год – 842,3

тыс. рублей.»; слова и цифры «48 501,0 тыс. рублей» заменить словами и

цифрами «48 508,0 тыс. рублей», слова и цифры «6 785,1 тыс. рублей»

заменить словами и цифрами «6 792,1 тыс. рублей».

1.2. В разделе 6 «Обоснование объема финансовых ресурсов,

необходимых для реализации муниципальной программы» Муниципальной

программы слова и цифры «61 877,5 тыс. рублей» заменить словами и

цифрами «62 726,8 тыс. рублей».

1.3. В приложении №2 «Перечень мероприятий муниципальной

программы города Котовска Тамбовской области «Развитие физической

культуры и спорта в городе Котовске на 2014-2020 годы» к Муниципальной

программе строки 3.1. «Обеспечение деятельности муниципального

бюджетного учреждения дополнительного образования

«Специализированная детско-юношеская спортивная школа Олимпийского

резерва» и «Итого по программе» изложить в следующей редакции:

2

3.

1

Обеспечение

деятельности
муниципальн

ого

бюджетного

учреждения

дополнительн

ого

образования

«Специализи

рованная

детско-

юношеская

спортивная
школа

Олимпийског

о резерва

Отдел по

делам
молодежи,

физической

культуре и

спорту

администра

ции города

Отношение

средней
заработной

платы

педагогическ

их

работников

МБУДО

«СДЮСШОР

» к

среднезарабо

тной плате

учителей

общеобразова
тельных

учреждений

% 2017 100 6 553,1 - 626,5 5 926,6 -

2018 100 7 284,4 - 842,3 6 442,1 -

2019 100 6 435,1 - - 6 435,1 -

2020 100 6 435,1 - - 6 435,1 -

Итого по программе

2014 25 811,9 - 12 650,0 13 161,9 -

2015 7 754,7 - 100,0 7 654,7 -

2016 1 122,5 - - 1 122,5 -

2017 6 833,1 - 626,5 6 206,6 -

2018 7 634,4 - 842,3 6 792,1 -

2019 6 785,1 - - 6 785,1 -

2020 6 785,1 - - 6 785,1 -

2014-2020 62 726,8 - 14 218,8 48 508,0 -

1.4. Приложение №3 «Ресурсное обеспечение реализации

муниципальной программы города Котовска Тамбовской области «Развитие

физической культуры и спорта» на 2014-2020 годы» к Муниципальной

программе изложить в новой редакции согласно приложению.

2. Отделу организационной и кадровой работы администрации города

(Мовчан) направить настоящее постановление для размещения на сайте

www.top68.ru в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Ответственному исполнителю Муниципальной программы

(Лукошин) в десятидневный срок со дня принятия настоящего постановления

разместить актуальную версию Муниципальной программы  на официальном

сайте администрации города Котовска Тамбовской области.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации города В.В. Пичугину.

Глава города                                                                               А.М. Плахотников

http://www.top68.ru/

1

ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению администрации

города Котовска

от 01.03.2018 № 222

ПРИЛОЖЕНИЕ №3

к муниципальной программе города Котовска

Тамбовской области «Развитие физической культуры и

спорта» на 2014-2020 годы

Ресурсное обеспечение реализации муниципальной программы города Котовска Тамбовской области

«Развитие физической культуры и спорта» на 2014-2020 годы

Статус Наименование

муниципальной

программы,

подпрограммы
муниципальной

программы, мероприятия

Ответственный исполнитель,
соисполнители

Объемы финансирования,
тыс. рублей, в т.ч.

по годам, всего федеральны

й бюджет

областной

бюджет

 бюджет

города

внебюд-

жетные
средства

1 2 3 4 5 6 7 8

Муниципальная

программа
«Развитие физической

культуры и спорта» на

2014-2020 годы

Отдел по делам молодежи,
физической культуре и спорту

администрации города, отдел

образования администрации
города (МБУДО «Детско-

юношеская спортивная школа

№1», МБУДО «Детско-юношеская

спортивная школа №2», МБУДО
«Специализированная детско-

юношеская спортивная школа

Олимпийского резерва», МБОУ

«Средняя общеобразовательная

школа №3 с углубленным

изучением отдельных

предметов), Муниципальное

бюджетное учреждение

2014 25 811,9 - 12 650,0 13 161,9 -

2015 7 754,7 - 100,0 7 654,7 -

2016 1 122,5 - - 1 122,5 -

2017 6 833,1 - 626,5 6 206,6 -

2018 7 634,4 - 842,3 6 792,1 -

2019 6 785,1 - - 6 785,1 -

2020 6 785,1 - - 6 785,1 -

2014-

2020

62 726,8 - 14 218,8 48 508,0 -

2

Продолжение приложения
дополнительного образования
«Специализированная детско-

юношеская спортивная школа

«Олимпийского резерва», МКУ

«Котовская городская психолого-
консультативная служба

«Доверие»

Отдел по делам молодежи,
физической культуре и спорту

администрации города

2014 25 811,9 - 12 650,0 13 161,9 -

2015 2 140,0 - - 2 140,0 -

2016 1 092,5 - - 1 092,5 -

2017 145,4 - - 145,4 -

2018 100,0 - - 100,0 -

2019 100,0 - - 100,0 -

2020 100,0 - - 100,0 -

2014-

2020

29 489,8 - 12 650,0 16 839,8 -

Отдел образования администрации
города (МБУДО «Детско-

юношеская спортивная школа

№1»)

2014 - - - - -

2015 35,0 - 30,0 5,0 -

2016 - - - - -

2017 15,0 - - 15,0 -

2018 - - - - -

2019 - - - - -

2020 - - - - -

2014-

2020

50,0 - 30,0 20,0 -

Отдел образования администрации
города (МБУДО «Детско-

юношеская спортивная школа

№2»)

2014 - - - - -

2015 4 784,7 - 40,0 4 744,7 -

2016 30,0 - - 30,0 -

2017 20,0 - - 20,0 -

2018 - - - - -

2019 - - - - -

2020 - - - - -

2014-

2020

4 834,7 - 40,0 4 794,7 -

Отдел образования администрации

города
(МБУДО «Специализированная

2014 - - - - -

2015 45,0 - 30,0 15,0 -

2016 - - - - -

3

Продолжение приложения
детско-юношеская спортивная
школа Олимпийского резерва»)

2014-

2016

45,0 - 30,0 15,0 -

Отдел образования администрации

города

(МБОУ «Средняя

общеобразовательная школа

№3 с углубленным изучением

отдельных предметов)

2014 - - - - -

2015 750,0 - - 750,0 -

2016 - - - - -

2017 - - - - -

2018 - - - - -

2019 - - - - -

2020 - - - - -

2014-

2020

750,0 - - 750,0 -

Муниципальное бюджетное

учреждение дополнительного

образования «Специализированная
детско-юношеская спортивная

школа «Олимпийского резерва»

2017 6 553,1 - 626,5 5 926,6 -

2018 7 284,4 - 842,3 6 442,1 -

2019 6 435,1 - - 6 435,1 -

2020 6 435,1 - - 6 435,1 -

2014-

2020

26 707,7 - 1 468,8 25 238,9 -

Муниципальное казенное

учреждение «Котовская городская
психолого-консультативная

служба «Доверие»

2017 99,6 - - 99,6 -

2018 250,0 - - 250,0 -

2019 250,0 - - 250,0 -

2020 250,0 - - 250,0 -

2014-

2020

849,6 - - 849,6 -

Заместитель главы

администрации города                                                                          В.В. Пичугина